[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12» апреля 2019  года                                                                            № 46.5
	   Об отмене решения Совета депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области от 25 ноября 2011 года № 17.7 «Об утверждении Порядка предоставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на ярмарке»

   Рассмотрев протест прокуратуры Руднянского района от 04.04.2019 года № 02-35/72/2019 на   решение Совета депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области от 25 ноября 2011 года № 17.7 «Об утверждении Порядка предоставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на ярмарке», в соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2009 года № 381(в редакции от 25.12.2018 года) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Администрации Смоленской области от 25 августа 2010 года № 498
«Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области (с изменениями на 5 декабря 2018 года),  руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

   Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 25 ноября 2011 года № 17.7 «Об утверждении Порядка предоставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на ярмарке» отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и  вступает в силу с 25.04.2019 года.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

[image: image1]